
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          16.03.2021 nr 54 

 

Kollektiivse pöördumise menetlusse võtmine 

 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529 Riigikogu juhatus otsustab: 

 

Võtta menetlusse Viktoria Solomina algatatud kollektiivne pöördumine "Teeme ära! Anname 

ehituses ja kõikides valdkondades Soomes töötavatele Eesti inimestele võimaluse täita oma 

tööülesandeid ja tulla kasvõi korraks koju." ja edastada see menetlemiseks väliskomisjonile. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Henn Põlluaas 

Riigikogu esimees 

 


